
 
WFOŚiGW w Warszawie 

Postępowanie nr ZP-7/2023 

 

 

 

Warszawa, 26.05.2023 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 
WFOŚiGW.MPA.WGT.261.003.23.001.13551.23 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Zakup i sukcesywną dostawę artykułów biurowych dla WFOŚiGW w Warszawie oraz  
w ramach Doradztwa Energetycznego. 
 
W terminie składania ofert, tj. do dnia 26.05.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  
2 oferty: 
 

1) ATMAZ Sp. z o.o., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa, woj. mazowieckie, REGON: 006718081, 
rodzaj wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo, e-mail: atmaz@atmaz.pl 

Część 1: cena oferty brutto: 81 979,73 zł 

termin realizacji każdej dostawy: 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

Część 2: cena oferty brutto: 86 579,52 zł 

termin realizacji dostawy: do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

 

2) Firma Handlowa TONEX Sławomir Gołąbek, ul. Kościelna 7, 47-220 Kędzierzyn-Koźle,  
woj. opolskie, REGON: 532303830, rodzaj wykonawcy: mikroprzedsiębiorstwo, e-mail: 
biuro@tonex.pl 

Część 1: cena oferty brutto: 138 820,92 zł 

termin realizacji każdej dostawy: 2 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

Część 2: cena oferty brutto: 86 278,97 zł 

termin realizacji dostawy: do 5 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

 

 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

            Kamila Mokrzycka 


